ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 4/2020 - PR

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: 4935416200 Processo Administrativo: 6/2020
C.E.P.: 89620-000 - Campos Novos - SC Processo de Licitagdo: 6/2020
Data do Processo: 10/01/2020

Folha: 1/1

ANEXO VI

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

IItemI Quantidade I Unidl Especificagéo

I Prego Unit. Méximol

Total Prego Maximo

1

77,000 UN Tapete personalizado, impresséo
digitalizada, em até 8 cores, xom a logo
da prefeitura e da secretaria
solicitante, material: nylon torcido e
termo fixado, base antiderrapante de pvc,

1,20%x0,9 m diregdo horizontal. (013-04-
1107)

73,000 UN Tapete personalizado, impressédo
digitalizada, em até 8 cores, material:
nylon torcido e termo fixado, base
antiderrapante de pvc, 1,30x1,10 m
diregdo horizontal. (013-04-1108)

357,0300

488,8300

27.491,3100

35.684,5900

(Valores expressos em Reais R$)

Total Maximo Geral:

63.175,9000




